...to complete your network1
CONTEG DATENBLATT
RI7-SERIE 19" FREI STEHENDE
SCHRÄNKE
FREI STEHENDE SCHRÄNKE
version: 05-05-2011
CONTEG, spol. s r.o.
Hauptsitz Tschechische Republik:

10
00
600
80
0
Maximaler
Ö�nungswinkel 180° 3
Beispiel – geöffneter
Türwinkel
Ansicht von der SeiteAnsicht von hinten Ansicht von vorn
Anmerkung: Alle Abmessungen in mm
 :: RI7 -serie 19" frei stehende schränke
...to complete your networkwww.myconteg.de5
CONTEG-LÖSUNGENfür das nächste Jahrzehnt!
BESTELL- UND LIEFERINFORMATIONEN: Wählen Sie den iSEVEN -Schrank aus der folgenden Tabelle, der Ihren Anforderungen am besten entspricht. Fü-
gen Sie bitte für zusätzliche Konfigurationen das entsprechende Suffix hinzu, z. B. RI7-27-60/80-GASAA-303-H zur Spezifikation des Schrankes 27U iSEVEN
mit den Abmessungen 60x80 mit Glasvordertür, Hintertür aus Stahlblech und 2 Stahlblechseitenpanelen in schwarzer Farbe.
::
RI
7
-s
er
ie
 1
9"
 fr
ei
 st
eh
en
de
 sc
hr
än
ke
Code
Standardkonfiguration H in HE
Abmessungen in mm Abmessungen inkl. Verpackung (mm) Bruttogewicht
in kgH* B T Nutztiefe H B T
RI7-42-60/60-X 42 1978 600 600 590 2113 640 640 83
RI7-45-60/60-X 45 2111 600 600 590 2246 640 640 88
RI7-42-60/80-X 42 1978 600 800 590 2113 640 840 94
RI7-45-60/80-X 45 2111 600 800 790 2246 640 840 100
RI7-42-60/100-X 42 1978 600 1000 990 2113 640 1040 114
RI7-42-80/80 -X 42 1978 800 800 790 2113 840 840 113
RI7-45-80/80-X 45 2111 800 800 790 2246 840 840 120
RI7-42-80/100-X 42 1978 800 1000 990 2113 840 1040 133
RI7-45-80/100-X 45 2111 800 1000 990 2246 840 1040 110
Code - optionales suffix BESCHREIBUNG:
GASAA-304-X Vorderglastür, Hintertür aus Stahlblech, 2 Stahlblechseitenpanele,,
SAYUA-304-X Vordertür aus Stahlblech, Rückpanele aus Stahlblech, 2 Stahlblechseitenpanele,
SASAA-304-X Vordertür aus Stahlblech, Hintertür aus Stahlblech, 2 Stahlblechseitenpanele,
GAYU0-004-X Vorderglastür, Rückpanele aus Stahlblech, keine Seitenpanele
GASA0-004-X Vorderglastür, Hintertür aus Stahlblech, keine Seitenpanele
SAYU0-004-X Vordertür aus Stahlblech, Rückpanele aus Stahlblech, keine Seitenpanele
SASA0-004-X Vordertür aus Stahlblech, Hintertür aus Stahlblech, keine Seitenpanele
Code
Standardkonfiguration H in HE
Abmessungen in mm Abmessungen inkl. Verpackung (mm) Bruttogewicht
in kgH* B T Nutztiefe H B T
RI7-21-60/60-X 21 1044 600 600 590 1179 640 640 52
RI7-27-60/60-X 27 1311 600 600 590 1446 640 640 61
RI7-21-60/80-X 21 1044 600 800 790 1179 640 840 61
RI7-27-60/80-X 27 1311 600 800 790 1446 640 840 70
RI7-27-60/100-X 27 1311 600 1000 990 1446 640 1040 91
RI7-27-80/80-X 27 1311 800 800 790 1446 840 840 83
RI7-27-80/100-X 27 1311 800 1000 990 1446 840 1040 104
Code - optionales suffix BESCHREIBUNG:
GASAA-303-X Vorderglastür, Hintertür aus Stahlblech, 2 Stahlblechseitenpanele,,
SAYUA-303-X Vordertür aus Stahlblech, Rückpanele aus Stahlblech, 2 Stahlblechseitenpanele,
SASAA-303-X Vordertür aus Stahlblech, Hintertür aus Stahlblech, 2 Stahlblechseitenpanele,